2025年2月13日 株式会社アダストリア

「tiny tiny」がアンジュルム上國料萌衣さんとモデル・女優の上西星来さんを起用した 2025 SPRING COLLECTION を 2 月 13 日(木)に公開!

春らしいカラーリングやリボンモチーフで心躍る 24 アイテムをラインアップ



「Play fashion!」をミッションに掲げ、"グッドコミュニティ共創カンパニー"を目指す株式会社アダストリア (本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役社長:木村 治) が展開するスタイルエディトリアルブ ランド「niko and ...(ニコアンド)」発のフェミニンテイストな服飾雑貨ブランド「tiny tiny(ティニーティニー)」 から、ハロー! プロジェクトのアイドルグループ「アンジュルム」のリーダーである上國料萌衣(かみこくりょう もえ)さんと、多くの美容・ファッション誌でモデルを務め、女優としても活躍する上西星来(じょうにし せいら)さんを起用した 2025 SPRING COLLECTIONを 2月 13 日に公開いたします。

「tiny tiny」は"スタイリストは、じぶんがいい。-Feminine convenience stand-"をコンセプトに、トレンド要素を取り入れたバッグやポーチ、アクセサリーに加え、スマホショルダーといったガジェット系アイテムまで豊富な服飾雑貨をラインアップしています。

今回公開される 2025 SPRING COLLECTIONでは、上國料萌衣さんと上西星来さんに出演していただき、春のお出かけにぴったりな、リボンモチーフのバッグや春らしいカラーリングのショルダーストラップ、幅広いシーンで使えるヘアアクセサリーなど心躍るアイテムラインアップをお披露目いたします。2 人が着こなすちょっぴりレトロな春スタイルは、公式WEBストア and ST (アンドエスティ) 内の特設ページにてご覧いただけます。

■ 2025 SPRING COLLECTION 概要

公開日	2025年2月13日(木)
特設サイト	https://www.dot-st.com/nikoand/cp/tiny_tiny_202502



■上西星来さんご出演インスタライブ

コレクションの公開を記念して、上西星来さんご出演のインスタライブを配信いたします。

配信日時:2025年2月27日(木)20時~

配信アカウント: https://www.instagram.com/tinytiny_official/

■掲載アイテム



(上西星来さん着用アイテム) 商品名:リボンライトショルダーバッグ

価格:3,990円(税込)

カラー展開:シルバー/ブラック/ピンク

(上國料萌衣さん着用アイテム)

商品名:ギャザーデイパック 価格:4,490円(税込) カラー展開:シルバー/ブラック



(上國料萌衣さん着用アイテム) 商品名:サイドギャザートート 価格:2,490円(税込)

カラー展開:アイボリー/マルチ/ブラック

A D A S T R I A Play fashion!

商品名:レースバブーシュカ 価格:1,980円(税込) カラー展開:ホワイト/ブルー

(上西星来さん着用アイテム) 商品名:刺繍リボントート 価格:2,990円(税込)

カラー展開:パープル/ブラック/アイボリー



(上國料萌衣さん着用アイテム)

商品名:ミニリボン付きショルダーストラップ

価格: 2,200円(税込)

カラー展開:ホワイト/イエロー/ライトブルー

商品名:チェックリボンチャーム

価格:1,490(稅込)

カラー展開:ブラック/レッド/イエロー/ライトブルー



(上西星来さん着用アイテム) 商品名:イニシャルキャップ

ADASTRIA Play fashion!

価格: 2,990円(税込)

カラー展開:ベージュ×ホワイト/ライトブルー/ネイビー

商品名:レオパードシュシュベルト 価格: 2,290円(税込み) カラー展開ホワイト/ベージュ

商品名:レオパードカバー 価格:1,390円(税込み)

カラー・サイズ展開: ホワイト 40mm/ホワイト 41mm/ベージュ 40 mm/ベージュ 41 mm

■上國料萌衣さんプロフィール



ハロー!プロジェクトのアイドルグループ「アンジュルム」のリーダー。 TVCM出演をはじめ、数々のTV番組や企業のイメージモデルを務め、モデルとして多くのファッ ション誌に出演し表紙を飾るなど、そのエキゾチックなルックスに注目が集まっている <Instagram> https://www.instagram.com/moe_kamikokuryo.official/

■上西星来さんプロフィール



1996年8月14日生まれ、愛知県出身。 多くの美容・ファッション雑誌でモデルを務めるほか、 近年では、ドラマ・舞台への出演が続くなど、女優としても活躍の場を広げている。

<Instagram> https://www.instagram.com/seira_jonishi_tpd/

■「tiny tiny(ティニーティニー)」について

tiny tiny

「スタイリストは、じぶんがいい。-Feminine convenience stand-フェミニンテイストの服飾雑貨が揃うセルフスタイリストのためのコンビニスタンド。」をコンセプトに「niko and …」から誕生した初の服飾雑貨ブランド。バッグやポーチ、アクセサリーに加えスマホショルダーといったガジェット系アイテムまで豊富なラインアップを展開。全国 3 店舗展開(2024 年 10 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式WEBストア and st (アンドエスティ) > https://www.dot-

st.com/nikoand/?dispNo=001045

<公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp/brands/tiny-tiny/

<Instagram> https://www.instagram.com/tinytiny_official/

■ 「niko and …」について

niko and ...

「niko and …」は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する"style editorial brand"です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに"にあう"。そんなメッセージのもと、20~30代の男女に向けて事業展開しています。

全国144店舗展開(2024年12月末時点、WEBストアを含む)。

- <公式WEBストア and st (アンドエスティ) > http://www.dot-st.com/nikoand/
- <公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp/
- <Instagram> https://www.instagram.com/nikoand_official/

■株式会社アダストリアについて

ADASTRIA

Play fashion!

株式会社アダストリア(代表取締役社長:木村 治)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,500 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。 2023 年に創業 70 周年を迎え、ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせる「Play fashion!」をミッションのもと、人と情報が行き交うオープンなコミュニティをつくり、新たな価値を生み出す"グッドコミュニティ共創カンパニー"となることを目指しています。

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番1号渋谷とかりエ

<URL> https://www.adastria.co.jp/

<Instagram> https://www.instagram.com/adastria_official/



◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162